2022年（令和 4年）11月 15日

保 護 者 の 皆 様

福山市立春日小学校

校長  宮本 浩嗣

個人懇談のお知らせ

 晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より，本校教育活動に対しまして，多大なご支援，ご協力をいただき，誠にありがとうござ

います。

 さて，２学期の個人懇談は希望懇談といたします。懇談を希望される場合は，日程を調整します

ので，下のアンケート用紙にご記入の上，担任に提出をお願いいたします。

懇談を希望されない場合も，アンケート用紙の提出をお願いいたします。

〆切は１１月２５日（金）です。

 また，希望懇談のため，2 学期の通知表は，全児童に終業式の日（12 月 23 日）に持ち帰らせるこ

とになります。

ご多用のことと存じますが，どうぞよろしくお願いいたします。

記

○懇談日時 １２月２３日（金）１４：００～１６：４５

２６日（月） ９：００～１２：００

２６日（月）１３：００～１６：４５ の間で行います。

        時間は一人約１０分間です。

個人懇談日程希望アンケート

    年   組    番  児童名（             ）

希望する

希望しない 12月 23日（金） 12月 26日（月）

午前

12月 26日（月）

午後

いつでもよい

※該当の欄に「○」をお付けください。懇談時刻は学校で調整させていただきますが，ご希望があれば

空白部分にご記入ください。

切  り  取  り

教－０５－B－２